
lista civica Noi Cittadini
San Lazzaro di Sàvena
g r u p p o  c o n s i l i a r e

Al Presidente del Consiglio
Corrado Fusai

San Lazzaro giovedì 19 luglio 2012  

Interrogazione  a risposta immediata

Premesso che:
- Sull’albo pretorio on line del Comune di San Lazzaro risulta pubblicato il seguente 

atto:
  2012/997
Aggiudicazione definitiva dell`asta pubblica per la cessione a corpo di un area 
sita nel comune di San Lazzaro di Sàvena angolo via poggi via Emilia ricadente 
nell`ambito del comparto di riqualificazione urbana denominato AR.B 7 p.36bis
 atto.doc
Data inizio pubblicazione: 11/07/2012
Data fine pubblicazione: 26/07/2012
Atto di Riferimento: determinazioni 2012/493

Considerato che:
- dal collegamento, dal quale dovrebbe essere possibile scaricare il documento, 

l’utente è indirizzato ad un documento, in formato MS word (.doc) completamente 
privo di contenuti e che quindi non è possibile ne prendere visione ne scaricare il 
documento di riferimento, ovvero la determinazione n° 2012/493.

Interroga il Sindaco per sapere

- quali azioni, e con che tempistica, intende promuovere per regolarizzare la 
situazione

Il Capogruppo
Massimo Bertuzzi

http://sanlazzaroxnoi.ning.com/ noi.cittadini.sanlazzaro@gmail.com 

mailto:noi.cittadini.sanlazzaro@gmail.com
http://sanlazzaroxnoi.ning.com/

